一、开标一览表

开标一览表

供应商名称：浙江晨田环境科技有限公司 采购编号：PYCG230529051

报价单位：人民币元

项目名称 标项 投标报价

平阳县万全镇采购环卫特种车辆

一
大写：4766500元

小写：肆佰柒拾陆万陆仟伍佰元整

二
大写：/

小写：/

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（含税等费用），招标代理费及其它需

要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江晨田环境科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023年06月26日

二、详细分项报价表

详细分项报价表

项目名称：平阳县万全镇采购环卫特种车辆 项目编号：PYCG230529051

序 号 名称 产地/规格/型号 数量 单价 合计

1
车厢可卸

式垃圾车